

AVVISO ALLA CLIENTELA

DELIBERA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 28 agosto 2025

Proroga dello stato di emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi metereologici verificatisi, a partire dal giorno 18 settembre 2024, nel territorio della fascia costiera della Regione Marche; nella provincia di Ancona nei territori dei Comuni di Camerano, Camerata Picena, Castelfidardo, Loreto, Offagna, Osimo; nella Provincia di Pesaro e Urbino nei territori dei Comuni di Cartoceto, Montefelcino e San Costanzo; nella Provincia di Macerata nei territori dei Comuni di Morrovalle e Recanati.

Si informa la Gentile Clientela che, in ragione delle avverse condizioni metereologiche che hanno colpito a partire dal giorno 18 settembre 2024 il territorio della fascia costiera della Regione Marche; nella provincia di Ancona i territori dei Comuni di Camerano, Camerata Picena, Castelfidardo, Loreto, Offagna, Osimo; nella provincia di Pesaro e Urbino i territori dei Comuni di Cartoceto, Montefelcino e San Costanzo; nella provincia di Macerata i territori dei Comuni di Morrovalle e Recanati, il Consiglio dei Ministri ha emanato una nuova delibera di proroga dello stato di emergenza (G.U. n. 209 del 9 settembre 2025), a parziale modifica dell'Ordinanza n. 1101 del 24 settembre 2024 e in relazione alla quale illimity Bank S.p.A. ha già provveduto alla pubblicazione di apposito Avviso in data 24/10/2024.

Con il presente Avviso la Banca informa tutta la propria clientela, rispetto a quanto precedentemente indicato, che:

gli effetti dello stato di emergenza, dichiarato con delibera del Consiglio dei ministri del 28 agosto 2025, relativi al territorio della Regione Marche; nella provincia di Ancona ai territori dei Comuni di Camerano, Camerata Picena, Castelfidardo, Loreto, Offagna, Osimo; nella provincia di Pesaro e Urbino ai territori dei Comuni di Cartoceto, Montefelcino e San Costanzo; nella provincia di Macerata ai territori dei Comuni di Morrovalle e Recanati, sono estesi per ulteriori 12 mesi, stante il protrarsi degli interventi per il superamento del contesto di criticità;

Ferme le precisazioni di cui sopra, trovano applicazione le indicazioni già fornite in occasione dell'Avviso relativo all'Ordinanza n. 1104 del 24 settembre 2024 e pubblicato sul sito *internet* della Banca all'indirizzo <u>www.illimity.com</u> in 24/10/2024.

Gli interessati sono invitati a presentare, entro e non oltre il 12 novembre 2025, specifica richiesta di esercizio della facoltà di sospensione all'indirizzo <u>illimity@pec.illimity.com</u>, previa presentazione di autocertificazione del danno subito, resa ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e ss.mm.ii.

1



Il presente avviso è pubblicato sul sito internet della Banca all'indirizzo <u>www.illimity.com</u>. illimity Bank S.p.A.

Milano, 12/09/2025